

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年7月29日に契約（第6回変更）した 双葉地区橋梁下部工工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 7月29日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 藤澤 元

受注者 住所 福島県双葉郡双葉町大字長塚字町48番地
氏名 田中建設株式会社
代表取締役社長 木下 弘行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
【前田川橋】		式	1		69,211,979	
橋台工						
【A1橋台】		式	1		12,843,995	
作業土工						
		式	1		705,933	
床掘り	土砂					301m3
		式	1		191,767	
埋戻し						234m3
		式	1		230,279	
基面整正						16m2
		式	1		6,628	
掘削補助機械搬入搬出						1回
		式	1		46,085	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					41m3
		式	1		226,074	
整地	残土受け入れ地での処理					41m3
		式	1		5,100	
既製杭工						
		式	1		7,983,350	
鋼管杭	鋼管径(杭径)600mm 鋼管長さ(杭長)20m					
		本	8	996,571	7,972,568	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	23.4	460.8	10,782	
橋台躯体工(構造物単位)						
		式	1		4,027,357	
逆T式橋台	7m以上9m未満 70m3以上110m3未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	71	43,245	3,070,395	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	0.19	196,896	37,410	
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.62	198,590	917,485	
型枠	円形型枠 φ150mm	式	1		2,067	5m
コンクリート面塗装工		式	1		127,355	
下地処理	CC-B	m2	18	1,261	22,698	
プライマー塗布	CC-B	m2	18	744.3	13,397	
下地調整	CC-B	m2	18	2,045	36,810	
中塗り	CC-B	m2	18	1,514	27,252	
上塗り	CC-B	m2	18	1,511	27,198	
橋台工						
【A2橋台】		式	1		16,209,275	
作業土工		式	1		750,811	
床掘り	土砂	式	1		174,667	315m3
埋戻し		式	1		234,215	238m3
基面整正		式	1		8,286	20m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削補助機械搬入搬出						1回
		式	1		46,085	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					51m3
		式	1		281,214	
整地	残土受入れ地での処理					51m3
		式	1		6,344	
既製杭工						
		式	1		10,520,485	
鋼管杭	鋼管径(杭径) 600mm 鋼管長さ(杭長) 20m					
		本	10	1,050,597	10,505,970	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	31.5	460.8	14,515	
橋台躯体工(構造物単位)						
		式	1		4,817,699	
逆T式橋台	7m以上9m未満 70m3以上110m3未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	82	43,245	3,546,090	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.19	196,896	37,410	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	3.3	201,281	664,227	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	2.9	195,800	567,820	
型枠	円形型枠 φ175mm					4m
		式	1		2,152	
コンクリート面塗装工						
		式	1		120,280	
下地処理	CC-B					
		m2	17	1,261	21,437	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プライマー塗布	CC-B	m2	17	744.3	12,653	
下地調整	CC-B	m2	17	2,045	34,765	
中塗り	CC-B	m2	17	1,514	25,738	
上塗り	CC-B	m2	17	1,511	25,687	
RC橋脚工 【P1橋脚】		式	1		9,481,462	
作業土工		式	1		410,895	
床掘り	土砂	式	1		119,019	97m3
埋戻し	土砂	式	1		57,077	58m3
基面整正		式	1		8,286	20m2
掘削補助機械搬入搬出		式	1		46,085	1回
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		176,448	32m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		3,980	32m3
既製杭工		式	1		6,712,139	
鋼管杭	鋼管径(杭径) 500mm 鋼管長さ(杭長) 18m	本	9	744,887	6,703,983	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場取卸(鋼管杭)		t	17.7	460.8	8,156	
橋脚躯体工(構造物単位)		式	1		2,358,428	
T型橋脚	5m以上10m未満 24-12-25(20)(高炉)	m3	43	33,859	1,455,937	
鉄筋	SD345 D16～25	t	2.92	185,537	541,768	
鉄筋	SD345 D38	t	1.92	187,231	359,483	
型枠	円形型枠 φ150mm	式	1		1,240	3m
構造物撤去工		式	1		268,458	
構造物取壊し工		式	1		155,740	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	20	7,787	155,740	
運搬処理工		式	1		112,718	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	20	952.9	19,058	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	20	4,683	93,660	
仮設工		式	1		30,408,789	
仮橋・仮栈橋工		式	1		10,418,466	
【A1橋台】PG橋		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋脚						64.1t
		式	1		5,461,448	
仮橋上部	架設					32.6t
		式	1		3,126,959	
仮橋上部	撤去					32.6t
		式	1		385,951	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						192m ²
		式	1		1,354,752	
仮設高欄	単管ハ ^〇 イ ^〇 型 設置					48m
		式	1		60,672	
仮設高欄	単管ハ ^〇 イ ^〇 型 撤去					48m
		式	1		28,684	
仮橋・仮栈橋工						
【P1橋脚】						
		式	1		6,009,105	
橋脚						39.7t
		式	1		3,145,907	
仮橋上部	架設					11.2t
		式	1		883,948	
仮橋上部	撤去					11.2t
		式	1		132,596	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]						64m ²
		式	1		344,576	
仮設高欄	単管ハ ^〇 イ ^〇 型 設置					24m
		式	1		1,487,736	
仮設高欄	単管ハ ^〇 イ ^〇 型 撤去					24m
		式	1		14,342	
土留・仮締切工						
【A1橋台】						
		式	1		4,368,982	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 14m 鋼矢板打込長さ 13.5m 平均鋼矢板引抜長さ 13.5m	枚	68	48,433	3,293,444	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	1	164,766	164,766	
切梁・腹起し		t	11.2	81,319	910,772	
土留・仮締切工 【A2橋台】		式	1		4,797,985	
鋼矢板	IV型 平均鋼矢板長さ 12.5m 鋼矢板打込長さ 12m 平均鋼矢板引抜長さ 12m	枚	76	45,402	3,450,552	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	1	164,766	164,766	
切梁・腹起し		t	14.3	82,704	1,182,667	
土留・仮締切工 【P1橋脚】		式	1		2,700,961	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢板打込長さ 7.8m 平均鋼矢板引抜長さ 7.8m	枚	56	32,335	1,810,760	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	1	164,766	164,766	
切梁・腹起し		t	9.4	77,174	725,435	
交通管理工		式	1		2,113,290	
交通誘導警備員	A	人日	63	17,158	1,080,954	
交通誘導警備員	B	人日	72	14,338	1,032,336	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
【戒川橋】		式	1		35,623,410	
橋台工						
【A1橋台】		式	1		17,329,913	
作業土工						
		式	1		844,172	
床掘り	土砂					341m3
		式	1		176,194	
埋戻し	土砂					249m3
		式	1		245,040	
基面整正						25m2
		式	1		10,357	
掘削補助機械搬入搬出						1回
		式	1		46,085	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					65m3
		式	1		358,410	
整地	残土受け入れ地での処理					65m3
		式	1		8,086	
既製杭工						
		式	1		11,335,843	
鋼管杭	鋼管径(杭径)400mm 鋼管長さ(杭長)23.5m					
		本	18	628,763	11,317,734	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	39.3	460.8	18,109	
橋台躯体工(構造物単位)						
		式	1		5,043,769	
逆T式橋台	7m以上9m未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	88	43,046	3,788,048	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	0.25	196,896	49,224	
鉄筋	SD345 D16～25	t	3.89	194,804	757,787	
鉄筋	SD345 D29～32	t	2.05	195,800	401,390	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=20	m2	16	2,880	46,080	
型枠	円形型枠 φ150mm	式	1		1,240	3m
コンクリート面塗装工		式	1		106,129	
下地処理	CC-B	m2	15	1,261	18,915	
プライマー塗布	CC-B	m2	15	744.3	11,164	
下地調整	CC-B	m2	15	2,045	30,675	
中塗り	CC-B	m2	15	1,514	22,710	
上塗り	CC-B	m2	15	1,511	22,665	
橋台工						
【A2橋台】		式	1		14,483,339	
作業土工		式	1		772,067	
床掘り	土砂	式	1		155,707	301m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂					215m3
		式	1		211,581	
基面整正						22m2
		式	1		9,114	
掘削補助機械搬入搬出						1回
		式	1		46,085	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					62m3
		式	1		341,868	
整地	残土受入れ地での処理					62m3
		式	1		7,712	
既製杭工						
		式	1		9,259,336	
鋼管杭	鋼管径(杭径)400mm 鋼管長さ(杭長)23.0m					
		本	15	616,303	9,244,545	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	32.1	460.8	14,791	
橋台躯体工(構造物単位)						
		式	1		4,345,807	
逆T式橋台	7m以上9m未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	79	43,046	3,400,634	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.22	196,896	43,317	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	3.82	194,804	744,151	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	0.61	195,800	119,438	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=20					
		m2	13	2,880	37,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	円形型枠 φ150mm					2m
		式	1		827	
コンクリート面塗装工						
		式	1		106,129	
下地処理	CC-B					
		m2	15	1,261	18,915	
プライマー塗布	CC-B					
		m2	15	744.3	11,164	
下地調整	CC-B					
		m2	15	2,045	30,675	
中塗り	CC-B					
		m2	15	1,514	22,710	
上塗り	CC-B					
		m2	15	1,511	22,665	
構造物撤去工						
		式	1		145,592	
構造物取壊し工						
		式	1		94,869	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工					
		m3	1	32,573	32,573	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	8	7,787	62,296	
運搬処理工						
		式	1		50,723	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	9	952.9	8,576	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	9	4,683	42,147	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		3,664,566	
土留・仮締切工						
【A1橋台】		式	1		1,455,185	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 18m 鋼矢板打込長 17.5m 平均鋼矢板引抜長さ 17.5m	枚	25	21,889	547,225	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 13.5m 鋼矢板打込長 13m 平均鋼矢板引抜長さ 13m	枚	29	16,416	476,064	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 10m 平均鋼矢板引抜長さ 10m	枚	15	12,768	191,520	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 7.5m 鋼矢板打込長 7m 平均鋼矢板引抜長さ 7m	枚	4	9,117	36,468	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 7m 鋼矢板打込長 6.5m 平均鋼矢板引抜長さ 6.5m	枚	2	8,509	17,018	
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 11m H鋼平均打込長 10.5m H型鋼平均引抜長さ 10.5m	本	10	18,689	186,890	
土留・仮締切工						
【A2橋台】		式	1		1,264,501	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 18m 鋼矢板打込長 17.5m 平均鋼矢板引抜長さ 17.5m	枚	22	20,503	451,066	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 13m 鋼矢板打込長 12.5m 平均鋼矢板引抜長さ 12.5m	枚	26	14,812	385,112	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10m 鋼矢板打込長 9.5m 平均鋼矢板引抜長さ 9.5m	枚	15	11,393	170,895	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 7.5m 鋼矢板打込長 7m 平均鋼矢板引抜長さ 7m	枚	4	8,540	34,160	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 7m 鋼矢板打込長 6.5m 平均鋼矢板引抜長さ 6.5m	枚	2	7,970	15,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 12m H鋼平均 打込長 11.5m H型鋼平均引抜長 1 1.5m	本	11	18,848	207,328	
交通管理工		式	1		944,880	
交通誘導警備員	A	人日	30	17,158	514,740	
交通誘導警備員	B	人日	30	14,338	430,140	
直接工事費		式	1		104,835,389	
共通仮設費		式	1		35,400,123	
共通仮設費		式	1		19,385,753	
運搬費		式	1		18,323,050	
重建設機械分解組立輸送費 【前田川橋】	クロークレーン 70t吊	式	1		1,203,103	1回
重建設機械分解組立輸送費 【前田川橋】	クロークレーン 120t吊	式	1		2,511,960	1回
重建設機械分解組立費 【前田川橋】	クロークレーン 70t吊	式	1		272,517	1回
重建設機械分解組立輸送費 【戎川橋】	クロー式杭打機	式	1		4,119,288	2回
重建設機械分解組立輸送費 【戎川橋】	クロークレーン 50～55t吊	式	1		3,608,112	3回
重建設機械分解組立費 【戎川橋】	クロークレーン 50～55t吊	式	1		272,427	1回

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						397.3t
【前田川橋】		式	1		4,305,717	
仮設材運搬費						164.3t
【戒川橋】		式	1		2,029,926	
技術管理費						
		式	1		50,569	
道路工事施設帳票作成費						
		式	1		50,569	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,012,134	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		16,014,370	
純工事費						
		式	1		140,235,512	
現場管理費						
		式	1		48,133,498	
工事原価						
		式	1		232,890,670	
一般管理費等						
		式	1		34,609,330	
工事価格						
		式	1		267,500,000	
消費税相当額						
		式	1		26,750,000	
工事費計						
		式	1		294,250,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
【中田川橋】		式	1		16,238,525	
橋台工						
【A1橋台】		式	1		3,987,423	
作業土工						
		式	1		33,874	
床堀り	ICT					
		m3	21	437.5	9,187	
埋戻し	土砂					7m3
		式	1		12,859	
基面整正						9m2
		式	1		3,728	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					13m3
		式	1		6,483	
整地	残土受入れ地での処理					13m3
		式	1		1,617	
既製杭工						
		式	1		2,777,577	
鋼管杭	鋼管径(杭径)400mm 鋼管長さ(杭長)27m					
		本	4	693,254	2,773,016	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	9.9	460.8	4,561	
橋台躯体工(構造物単位)						
		式	1		1,076,918	
逆T式橋台	5m未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	21	35,762	751,002	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.14	196,896	27,565	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D16～25	t	1.38	194,868	268,917	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=20	m2	5	2,880	14,400	
型枠	円形型枠 φ150mm	式	1		2,894	7m
箱抜き	落橋防止	個	2	6,070	12,140	
コンクリート面塗装工		式	1		99,054	
下地処理	CC-B	m2	14	1,261	17,654	
プライマー塗布	CC-B	m2	14	744.3	10,420	
下地調整	CC-B	m2	14	2,045	28,630	
中塗り	CC-B	m2	14	1,514	21,196	
上塗り	CC-B	m2	14	1,511	21,154	
橋台工		式	1		4,060,289	
【A2橋台】						
作業土工		式	1		53,269	
床掘り	ICT	m3	30	437.5	13,125	
埋戻し	土砂	式	1		27,555	15m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基面整正						9m2
		式	1		3,728	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					13m3
		式	1		7,244	
整地	残土受入れ地での処理					13m3
		式	1		1,617	
既製杭工						
		式	1		2,777,577	
鋼管杭	鋼管径(杭径)400mm 鋼管長さ(杭長)27m					
		本	4	693,254	2,773,016	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	9.9	460.8	4,561	
橋台躯体工(構造物単位)						
		式	1		1,130,389	
逆T式橋台	5m未満 24-12-25(20)(高炉)					
		m3	22	35,762	786,764	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.13	196,896	25,596	
鉄筋	SD345 D16~25					
		t	1.5	194,868	292,302	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=20					
		m2	4	2,880	11,520	
型枠	円形型枠 φ150mm					5m
		式	1		2,067	
箱抜き	落橋防止					
		個	2	6,070	12,140	
コンクリート面塗装工						
		式	1		99,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下地処理	CC-B					
		m2	14	1,261	17,654	
プライマー塗布	CC-B					
		m2	14	744.3	10,420	
下地調整	CC-B					
		m2	14	2,045	28,630	
中塗り	CC-B					
		m2	14	1,514	21,196	
上塗り	CC-B					
		m2	14	1,511	21,154	
構造物撤去工						
		式	1		546,241	
構造物取壊し工						
		式	1		395,377	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工					
		m3	0.2	32,573	6,514	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	18	7,789	140,202	
情報管路撤去	FRP Φ250					
		m	11	15,071	165,781	
基礎杭撤去	丸太Φ250					
		本	5	16,576	82,880	
運搬処理工						
		式	1		150,864	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	18	1,112	20,016	
殻運搬	木くず					
		t	0.6	6,355	3,813	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	廃ﾌﾞﾗ	t	0.07	331,526	23,206	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	18	4,683	84,294	
殻処分	木くず	t	0.6	24,919	14,951	
殻処分	廃ﾌﾞﾗ	t	0.07	65,497	4,584	
仮設工		式	1		7,644,572	
工事用道路工 【A1橋台】		式	1		2,218,295	
工事用道路盛土	設置・撤去	式	1		690,934	158m3
土木ｼｰﾄ	設置・撤去	m2	873	650.6	567,973	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去	式	1		609,050	325m2
土のう		式	1		350,338	47袋
工事用道路工 【A2橋台】		式	1		784,764	
工事用道路盛土	設置	式	1		173,664	162m3
土木ｼｰﾄ	設置	m2	214	368.6	78,880	
敷鉄板	22×1524×6096 設置	式	1		532,220	260m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工						
【A1橋台】		式	1		384,985	
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 10.5m H鋼平均打込長 10m H型鋼平均引抜長 10m	本	7	32,474	227,318	
横矢板	雑矢板 横矢板厚さ 0.042m					
		m2	20	7,445	148,900	
掘削	土砂 オブカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		8,767	107m3
土留・仮締切工						
【A2橋台】		式	1		385,092	
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 10.5m H鋼平均打込長 10m H型鋼平均引抜長 10m	本	7	32,385	226,695	
横矢板	雑矢板 横矢板厚さ 0.042m					
		m2	20	7,445	148,900	
掘削	土砂 オブカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		9,497	104m3
作業ヤード整備工						
【A1橋台】		式	1		825,790	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					502m2
		式	1		825,790	
作業ヤード整備工						
【A2橋台】		式	1		3,045,646	
ヤード造成						
		m3	344	1,354	465,776	
土木シート	設置					
		m2	1,161	368.6	427,944	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
		m2	1,886	1,141	2,151,926	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		16,238,525	
共通仮設費		式	1		14,884,025	
共通仮設費		式	1		10,845,420	
運搬費		式	1		10,845,420	
重建設機械分解組立輸送費 【中田川橋】	クロー式杭打機	式	1		2,059,644	2回
重建設機械分解組立費 【中田川橋】	クロー式杭打機	式	1		795,722	1回
重建設機械分解組立輸送費 【中田川橋】	クロークレーン 50～55t吊	式	1		2,405,408	1回
重建設機械分解組立費 【中田川橋】	クロークレーン 50～55t吊	式	1		544,854	1回
仮設材運搬費 【中田川橋】		式	1		5,039,792	482t
共通仮設費(率計上)		式	1		4,038,605	
純工事費		式	1		31,122,550	
現場管理費		式	1		13,399,110	
工事原価		式	1		44,521,660	